寄發退款支票..... 2022年9月22日（星期四）

買賣繳足股款供股股份之首日 ..... 2022年9月23日（星期五）
上午9時正

本公告所指之日期及時間全部均指香港本地日期及時間。本公告所列供股（或其他有關事宜）之時間
表內各項事件之日期或期限僅屬指示性質，並可由本公司根據上市規則與包銷商協定予以延長或更
改。倘預期時間表有任何改動，本公司將於適當時候刊發公告通知股東及聯交所。

惡劣天氣或極端情況對接納供股股份與繳付股款及申請額外供股股份與繳付相關股款之最後
時限之影響

倘懸掛八號或以上熱帶氣旋警告信號、「黑色」暴雨警告信號或香港政府所宣佈由超級颱風導致之「極
端情況」，則接納供股股份與繳付股款及申請額外供股股份與繳付相關股款之最後時限將不會按上述
時間截止：

(i) 在2022年9月14日（星期三）中午12時正（香港本地時間）前任何時間生效，但在中午12時正後除
下，在該情況下，接納供股股份與繳付股款及申請額外供股股份與繳付相關股款之最後時限將
順延至同一個營業日下午5時正；或

(ii) 在2022年9月14日（星期三）中午12時正（香港本地時間）至下午4時正期間之任何時間生效，則在該
情況下，接納供股股份與繳付股款及申請額外供股股份與繳付相關股款之最後時限將改為下一
個營業日（在該日上午9時正至下午4時正期間任何時間任何該等警告信號並無生效）下午4時正。

倘接納供股股份與繳付股款及申請額外供股股份與繳付相關股款之最後時限並非於2022年9月14日
（星期三）當日，則上文「供股之預期時間表」一節所提及之日期可能會受影響。預期時間表如有任何
變動，本公司將在實際可行情況下盡快以公告方式通知股東。

26

供股對本公司股權架構的影響

以下載列供股對本公司股權架構造成的變動：(i)假設於記錄日期或之前已發行股份概無變動；及(ii)

假設根據悉數行使尚未行使購股權於記錄日期或之前發行新股份，但於記錄日期或之前已發行股份
概無其他變動。

(i) 假設於記錄日期或之前已發行股份概無變動：

股東 於本公告日期

緊隨完成供股後
（假設所有合資格股東悉數承購
彼等各自的供股股份份額）

緊隨完成供股後
（假設概無合資格股東承購
任何供股股份，惟澳娛除外，
其已根據不可撤回承諾就承購
股份承購供股股份及包銷商
及╱或其促致的認購人承購所

有未承購股份）
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

澳娛集團 3,105,060,500 54.7% 3,881,325,625 54.7% 4,203,373,599 59.2%

董事（附註1） 628,911,922 11.0% 786,139,902 11.0% 628,911,922 8.9%

本公司附屬公司董事 21,357,500 0.4% 26,696,875 0.4% 21,357,500 0.3%

包銷商及╱或其促致的認購人 – – – – 322,047,974 4.5%

其他股東 1,926,114,371 33.9% 2,407,642,964 33.9% 1,926,114,371 27.1%

總計 5,681,444,293 100.0% 7,101,805,366 100.0% 7,101,805,366 100.0%

附註：

1. 董事持有的股份包括由何超鳳女士、霍震霆先生、梁安琪議員、蘇樹輝博士、陳婉珍博士、岑康權先生及謝孝衍
先生實益持有的股份。曾安業先生、黃汝璞女士、楊秉樑先生及何厚鏘先生概無持有股份。

2. 上述百分比數字已作約整調整。

27

(ii) 假設根據悉數行使尚未行使購股權於記錄日期或之前發行股份，但於記錄日期或之前已發行股
份概無其他變動：

股東 於本公告日期

緊隨悉數行使尚未行使購股權，
但於記錄日期或

之前本公司已發行股本概無其他
變動

緊隨完成供股後
（假設所有合資格股東悉數承購
彼等各自的供股股份份額）

緊隨完成供股後
（假設概無合資格股東承購任何
供股股份，惟澳娛除外，其已
根據不可撤回承諾就承購股份承
購供股股份及包銷商及╱或其
促致的認購人承購所有未承

購股份）
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

澳娛集團 3,105,060,500 54.7% 3,105,060,500 53.3% 3,881,325,625 53.3% 4,203,373,599 57.7%

董事（附註1） 628,911,922 11.0% 628,911,922 10.8% 786,139,902 10.8% 628,911,922 8.7%

本公司附屬公司董事 21,357,500 0.4% 21,357,500 0.4% 26,696,875 0.4% 21,357,500 0.3%

尚未行使購股權持有人 – – 147,733,000 2.5% 184,666,250 2.5% 147,733,000 2.0%

包銷商及╱或其促致的認購人 – – – – – – 358,981,224 4.9%

其他股東 1,926,114,371 33.9% 1,926,114,371 33.0% 2,407,642,964 33.0% 1,926,114,371 26.4%

總計 5,681,444,293 100.0% 5,829,177,293 100.0% 7,286,471,616 100.0% 7,286,471,616 100.0%

附註：

1. 董事持有的股份包括由何超鳳女士、霍震霆先生、梁安琪議員、蘇樹輝博士、陳婉珍博士、岑康權先生及謝孝
衍先生實益持有的股份。曾安業先生、黃汝璞女士、楊秉樑先生及何厚鏘先生概無持有股份。

2. 上述百分比數字已作約整調整。

股東及公眾投資者務請注意，上述股權變動僅供說明，完成供股後的本公司股權架構之變動受
限於多種因素（包括接納供股股份的結果）。本公司將根據上市規則於完成供股，據此配發及發行
供股股份後作出進一步公告。

28

進行供股的理由及供股的所得款項用途

本公司及其附屬公司為澳門娛樂場及綜合娛樂度假村的領先擁有者、經營者和發展商。其主要附屬
公司澳娛綜合是澳門三家獲澳門政府授權經營娛樂場及博彩區域的原承批公司之一。本公司的業務
涵蓋娛樂場博彩、休閒娛樂以及酒店服務（包括高級和休閒餐飲以及豪華客房），以迎合廣泛顧客的
需求。

本公司的主要業務為投資控股，而其營運附屬公司主要業務在澳門發展及經營娛樂場及相關設施，
以及酒店、餐飲、零售、租賃及相關服務。

供股的估計所得款項淨額於扣除所有估計開支後，將不少於約29.366億港元，但不超過約30.119億港
元。

就供股所得款項淨額而言，本公司擬動用約27億港元用於投資澳娛綜合，作為增加股本的一部分，
使澳娛綜合預先符合資格進行投標博彩批給，據此澳門政府可向澳娛綜合授予自2023年1月1日起為